

BK VVS Mester ApS

Åkirkebyvej 7

7400 Herning

CVR-nr. 33157363

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2017

Dirigent

Navn: Benno Rahbek

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BK VVS Mester ApS
Åkirkebyvej 7
7400 Herning

CVR-nr.: 33157363

Stiftet: 19.09.2010

Hjemsted: Registreret i Herning

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Telefon: 97152363

Hjemmeside: www.bkvvs.dk

E-mail: kk@bkvvs.dk

Direktion

Benno Rahbek

Bank

Sydbank A/S
Dalgasgade 22
7400 Herning

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af VVS-entrepriser inden for bygge- og anlægssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 53 t.kr., anses for tilfredsstillende og forventes på samme niveau til næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		490.622	417
Personaleomkostninger	1	(424.719)	(384)
Driftsresultat		65.903	33
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.352	0
Andre finansielle omkostninger	2	(1.944)	(21)
Resultat før skat		69.311	12
Skat af årets resultat	3	(16.752)	(6)
Årets resultat		52.559	6
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		52.559	6
		52.559	6

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5
Varebeholdninger		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		192.199	164
Igangværende arbejder for fremmed regning		247.500	40
Udskudt skat	5	0	24
Andre tilgodehavender	6	21.729	0
Tilgodehavender		<u>461.428</u>	<u>228</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>64</u>
Omsætningsaktiver		<u>466.428</u>	<u>297</u>
Aktiver		<u>466.428</u>	<u>297</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	80.000	80
Overført overskud eller underskud		52.374	0
Egenkapital		132.374	80
Udskudt skat	5	(20.173)	0
Hensatte forpligtelser		(20.173)	0
Skyldig selskabsskat		13.046	0
Langfristede gældsforpligtelser		13.046	0
Bankgæld		146.988	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		142.971	148
Anden gæld		51.222	69
Kortfristede gældsforpligtelser		341.181	217
Gældsforpligtelser		354.227	217
Passiver		466.428	297
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Transaktioner med nærtstående parter	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomhedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	(185)	79.815
Årets resultat	0	52.559	52.559
Egenkapital ultimo	80.000	52.374	132.374

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	372.750	333
Pensioner	45.976	44
Andre omkostninger til social sikring	5.993	7
	424.719	384
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	7
Renteomkostninger i øvrigt	1.944	14
	1.944	21
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	13.046	0
Ændring af udskudt skat	2.182	3
Effekt af ændrede skattesatser	1.524	3
	16.752	6
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		150.000
Kostpris ultimo		150.000
Af- og nedskrivninger primo		(150.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(150.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

**Andre an-
læg, drifts-
materiel og
inventar
kr.**

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	5.873	9
Tilgodehavender	14.300	15
	20.173	24

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
6. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	21.729	0
	21.729	0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinærer anparter	80	1.000	80.000
	80		80.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mølgaard Holding Herning ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 19. september 2010 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet arbejdsgarantier
